
 

Упатство за користење на електронско банкарство на ПроКредит Банка за плаќање на комуналии 

 

I.  Плаќање кон ОНЕ АД Скопје 

Бр. На сметка на на ОНЕ АД: 380103948208177 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од делот на горната лева страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација 

              

Износ кој се плаќа

Име и презиме (назив) на кого гласи фактурата 



 

II. Плаќање кон Т‐Мобиле Македонија АД Скопје 

Бр. На сметка на на Т‐Мобиле: 380100437602122 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од делот на долната лева страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација 

 

           

 

Име и презиме (назив) на кого гласи фактурата 



 

III. Плаќање кон Топлификација АД – Снабдување Центар 

Бр. На сметка на на Снабдување Центар: 380176917702105 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од талончето на долната лева страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација. 

 

       



 

IV. Плаќање кон Топлификација АД – Снабдување Исток 

Бр. На сметка на на Снабдување Исток: 380776896100175 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од талончето на долната лева страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација 

 

       



 

V. Плаќање кон Топлификација АД – Снабдување Запад 

Бр. На сметка на на Снабдување Запад: 380176863801145 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од талончето на долната лева страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација 

 

       



 

VI. Плаќање кон ЕВН Македонија – АД Скопје 

Бр. На сметка на на ЕВН Македонија: 380109393700198 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од талончето на десната страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација 

 

 



 

VII. Плаќање кон ЈП Водовод и канализација  – Скопје 

Бр. На сметка на на ЈП Водовод и канализација: 380176897602153 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од талончето на долната лева страна на сметката. 

Во полето “повикување на број (примач)” внесувате бр на фактура. 

Во полето “цел на дознака” го внесувате бројот на фактура и подделно изностите што треба да ги платите за вода и за смет. 

   



 

VIII. Плаќање кон КАБЕЛТЕЛ АД – Скопје 

Бр. На сметка на на Кабелтел  АД: 380754839404132 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од  талончето на  левата страна на сметката. 

 

        

 



 

IX. Плаќање кон Телеком  Т‐Home АД  – Скопје 

Бр. На сметка на Телеком: 380100449504119 (САМО ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА) 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од делот горе десно на сметката. 

Во полињата “повикуванје на број (примач)”и “цел на дознака” внесувате иста информација. 

 

    

Име и презиме (назив) на кого гласи фактурата 



 

X. Плаќање кон ВИП ОПЕРАТОР 

Бр. На сметка на на ВИП ОПЕРАТОР: 380176922606134 

Пополнувањето на полињата се врши како во сликата подолу. Податоците ги влечете од делот на горната десна страна на сметката. 

Во полињата “повикување на број (примач)”и “цел на дознака” се внесува бројот на фактурата 

              

 

Износ кој се плаќа

Име и презиме (назив) на кого гласи фактурата 


